
UCHWAŁA NR CXXXI/2655/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  11 września   2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany w Dokumentacji Konkursowej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla konkursu otwartego nr 2/POKL/8.1.1/2012 
w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju 
kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw, zatwierdzonej przez Zarząd 

Województwa Lubelskiego  Uchwałą Nr CX/2103/2012 z dnia 16 maja 2012 r., 
zmienionej Uchwałą  Zarządu Województwa Lubelskiego Nr CXIX/2336/2012 z dnia 

3 lipca 2012 r. oraz Uchwałą  Zarządu Województwa Lubelskiego Nr CXXX/2630/2012 
z dnia 4 września 2012 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 1-3 
ustawy z dnia  6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), z uwzględnieniem Systemu Realizacji Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki z dnia 10 września 2007 r. z późn. zm. wydanego przez Instytucję 
Zarządzającą PO KL na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.                    
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Zatwierdza się następujące zmiany w Dokumentacji Konkursowej Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla konkursu otwartego nr 2/POKL/8.1.1/2012 
w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników 
i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych 
i doradztwo dla przedsiębiorstw:  
 
1) W podrozdziale 4.5. Ocena dokumentów wymaganych do podpisania umowy w ust. 2  
po ppkt 10) dodaje się ppkt 10a) w następującym brzmieniu: 
„10a) oświadczenie o niekaralności karą zakazu dostępu do środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157. 
Poz. 1240, z późn .zm) stanowiące Załącznik nr 11a do Dokumentacji Konkursowej. 
Tożsamy wymóg dotyczy partnerów przy projektach realizowanych w partnerstwie;” 
 
2) W rozdziale VII. Załączniki do Dokumentacji Konkursowej po Załączniku nr 11 dodaje się 
Załącznik nr 11a w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

Krzysztof Grabczuk Krzysztof Hetman 
 


